



Årsrapport
01.06.2018 - 31.05.2019

CVL Invest A/S

Søndergade 44, 2., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 27581137

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2019

Christian Lindholm Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVL Invest A/S
Søndergade 44, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581137
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Bestyrelse

Kamille Lindholm Larsen
Rasmus Korsaa
Christian Lindholm Larsen

Direktion

Christian Lindholm Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering, produktion, rådgivning samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 10 t.kr., hvilket af ledelsens anses mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(62.075)	53.603
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.644)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.000)	294.220
Andre finansielle indtægter	3	238.483	374.030
Andre finansielle omkostninger		(143.204)	(208.037)
Resultat før skat		(10.440)	513.816
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(10.440)	513.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.440)	513.816
Resultatdisponering		(10.440)	513.816

Balance pr. 31.05.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.356	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Andre tilgodehavender		0	100.000
Finansielle aktiver	4	31.356	175.000
Anlægsaktiver		31.356	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.467	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		398.997	341.997
Andre tilgodehavender		1.655.490	1.715.734
Tilgodehavender		2.215.954	2.057.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	132.204
Værdipapirer og kapitalandele		0	132.204
Likvide beholdninger		27.720	248.848
Omsætningsaktiver		2.243.674	2.438.783
Aktiver		2.275.030	2.613.783

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.107.082	1.117.522
Egenkapital		1.607.082	1.617.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		641.539	968.271
Anden gæld		5.409	6.990
Kortfristede gældsforpligtelser		667.948	996.261
Gældsforpligtelser		667.948	996.261
Passiver		2.275.030	2.613.783

Going concern	1
Usikkerhed ved indregning og måling	2

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.117.522	1.617.522
Årets resultat	0	(10.440)	(10.440)
Egenkapital ultimo	500.000	1.107.082	1.607.082

Noter

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Der foreligger tilsagn fra kapitalejeren bag selskabet om at ville opretholde den ydede kredit, og herunder understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige aktiviteter i det kommende år.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavende, der omfatter pengeudlån til tredjemand på 1.655.490 kr. i forbindelse med fælles investeringer, er forbundet med usikkerhed.

Tilbagebetaling er afhængig af et eller flere underliggende projekters positive udfald. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt, og har derfor indregnet tilgodehavendet uden nedskrivning.

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.048	0
Renteindtægter i øvrigt	112.936	106.922
Dagsværdireguleringer	2.199	0
Øvrige finansielle indtægter	120.300	267.108
	238.483	374.030

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	77.000	100.000
Afgange	0	0	(100.000)
Kostpris ultimo	50.000	77.000	0
Nedskrivninger primo	0	(52.000)	0
Andel af årets resultat	0	(203.483)	0
Årets nedskrivninger	(18.644)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	178.483	0
Nedskrivninger ultimo	(18.644)	(77.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.356	0	0
